



FECHA: 05 DE JULIO 2018

- 1.- UNIDAD SOLICITANTE : TURISMO Y CULTURA
- 2.- OBRA / PROYECTO O PROGRAMA : PROGRAMA ACTIVIDADES JULIO 2018 - EXPOSICION PINTURAS
- 3.- BREVE DESCRIPCIÓN : MATERIALES PARA EXPOSICION DE PINTURAS Y GRABADOS EN SEMANA CULTURAL
- 4.- JUSTIFICACIÓN : DURANTE EL MES DE JULIO SE REALIZARAN DISTINTAS ACTIVIDADES CULTURALES, ENTRE LAS QUE SE ENCUENTRAN EXPOSICIONES DE PINTURAS DE ARTISTA LOCAL
- 5.- FECHA EN QUE REQUIERE MAT/SERVICIO : 12 DE JULIO 2018

6.- PRESUPUESTO

a) MATERIALES

TIPO DE MATERIAL	CANT.	UNIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TERCIADO ESTRUCTURAL 18mm X 1,220 X 2.440	10	UNIDAD	\$ 16.190	\$ 161.899
POMELES LIOI REDONDO 1/2" X 3 1/8" ID 982396	20	UNIDAD	\$ 907	\$ 18.140
PERFIL ANGULO 20 X 20 X 2,0 MM X 6MTS ID 919004	15	UNIDAD	\$ 1.980	\$ 29.700
TINETA ESMALTE AL AGUA ID 1523956	1	UNIDAD	\$ 40.000	\$ 40.000
SUBTOTAL			\$ 249.739	
I.V.A. 19%			\$ 47.450	
<b>TOTAL</b>			<b>\$ 297.189</b>	

b) SERVICIOS

TIPO SERVICIO	CANTIDAD DE SERVICIOS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
		\$ 0	\$ 0
		IMPTO.	
		<b>TOTAL</b>	<b>\$ 0</b>

9.- RESUMEN:

- (+)MATERIALES
- (+)SERVICIOS
- (+)OTROS
- (=)PRESUPUESTO TOTAL

7.- MODALIDAD DE COMPRA /ADQUISICIÓN

- \* Convenio Marco
- \* Licitación Pública
- \* Licitación Privada
- \* Contrato De Suministros
- \* Trato Directo < 10 U.T.M.
- \* Trato Directo Art.....nº.....letra.....

8.- DOCUMENTOS ADJUNTOS:

- DECRETO ALCALDICIO  Nº 2.481 F 04.07.18
- CERTIFICADO.DISP.PPTARIA  Nº 65 03.07.18
- PROYECTO/PROGRAMA  Nº F
- BASES ADMINISTRATIVAS
- TERMINOS DE REFERENCIA

OTROS:



VºBº  
UNIDAD SOLICITANTE

VºBº  
DIRECTOR DPTO. ADM. Y FINANZAS

VºBº  
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

"Por delegación facultades del Alcalde"

D.A. Nº 413-08.05.13

Nota: Se autoriza la adquisición según presente Ficha.

y se autoriza la Modificación

Pptaria. Nº Interna que se adjunta.

DISTRIBUCIÓN: - Unidad Solicitante - Presupuesto

**USO EXCLUSIVO**  
**DEPTO. ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**

10.- FECHA RECEPCIÓN FICHA: 09/07/2018

11.- IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA: 2152204999 005 SP: 3

12.- CENTRO DE COSTO: 30 02 06

13.- OBSERVACIONES Y RESOLUCIÓN

EXISTE PRESUPUESTO DISPONIBLE  
 NO EXISTE PRESUPUESTO DISPONIBLE  
 EXISTIRÍA PRESUPUESTO PREVIA AUTORIZACIÓN MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA  
 OTRO.....

10 JUL 2018  
VºBº  
PRESUPUESTO





Fecha Solicitud
06/07/2018
Cot 4710/2018
Teresa Silva
Quillon/Turismo

**Articulos de Ferrreteria y Seguridad Industrial**

Envio cotizacion de acuerdo a lo solicitado

Cantidad	Unidad	Producto	Valor Unitario	Valor Neto
10	Unidad	Plancha de Terciado estructural de 18mm	\$ 16.190	\$ 161.900
			<b>Total Neto</b>	\$ 161.900
			<b>Iva</b>	\$ 30.761
			<b>Total</b>	\$ 192.661

Tiempo de entrega 1 dia productos por convenio



Productos FERRETERÍA QUINCALLERÍA Cierres []

Volver



## POMELES LIOI REDONDO DE ACERO CON GOLILLA 1/2" X 3 1/8"

- ID: 982396
- Convenio Marco: Artículos de Ferretería, Materiales para la Construcción y Electrohogar (<http://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?idLicitacion=2239-10-LP12>)

Precio desde **\$ 900**

Inicia sesión Comprador

### Descripción

TERMINACIÓN ZINCADO, MATERIAL ACERO, USO HOGAR, CONTENIDO (UNIDAD) 2

### Características del producto

- Nombre: POMELES LIOI REDONDO DE ACERO CON GOLILLA 1/2" X 3 1/8"
- Nombre Marca: LIOI
- Modelo: REDONDO DE ACERO CON GOLILLA 1/2" X 3 1/8"
- Medida: 2 UNIDADES

### Atributos extendidos

- GTIN: 7809814015858
- PART NUMBER: ---
- ALTO: --- CM.
- ANCHO: --- CM.
- FONDO: --- CM.
- MODELO: REDONDO DE ACERO CON GOLILLA
- DURACION: ---
- TIPO CÓDIGO: ---
- FECHA INGRESO: ---

## Proveedores que ofrecen este ítem en la tienda

Resultado de proveedores

**2** proveedores encontrados para una compra estimada de **20** unidades, para **la región VIII**

Nombre	Cobertura y condiciones	Condiciones de despacho	Precio por compra <i>(No incluye despacho)</i>
<input type="checkbox"/> <a href="#">SODIMAC S.A.</a> <input type="checkbox"/> Nombre	(XV, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, XIV, X, XI, XII, RM) <a href="#">Ver condiciones</a> <input type="checkbox"/> Cobertura y condiciones	Recargo por despacho : <b>6 %</b> Días hábiles (Máximo): <b>4 a 20</b>	<input type="checkbox"/> <b>1 %</b> <b>\$ 17.959</b> Precio por compra <i>(Ver descuentos)</i>
<input type="checkbox"/> <a href="#">RODRIGO RUIZ RODRIGO</a> <input type="checkbox"/>	(IV, V, VI, VII, VIII, IX, RM) <a href="#">Ver condiciones</a> <input type="checkbox"/>	Recargo por despacho : <b>0 %</b> Días hábiles (Máximo): <b>2 a 5</b>	<input type="checkbox"/> <b>\$ 18.000</b> <a href="#">Ver descuentos</a> <input type="checkbox"/>

[Volver](#)

[Volver](#)



## PERFIL ÁNGULO CINTAC 20 X 20 X 2,0 MM X 6 M UNIDAD

- ID: 919004
- Convenio Marco: Artículos de Ferrería, Materiales para la Construcción y Electrohogar (<http://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?idLicitacion=2239-10-LP12>)

Precio desde **\$ 1.887**

[Inicia sesión Comprador](#)

### Descripción

FIERRO ÁNGULO DOBLADO DE ACERO ESTRUCTURAL. SIN RECUBRIMIENTO, PARA CONSTRUCCIONES DE ESTRUCTURAS PESADAS

### Características del producto

- Nombre: PERFIL ÁNGULO CINTAC 20 X 20 X 2,0 MM X 6 M UNIDAD
- Nombre Marca: CINTAC
- Modelo: 20 X 20 X 2,0 MM X 6 M
- Medida: UNIDAD

## Proveedores que ofrecen este ítem en la tienda

Resultado de proveedores

**2** proveedores encontrados para una compra estimada de **15** unidades, para **la región VIII**

Nombre	Cobertura y condiciones	Condiciones de despacho	Precio por compra <i>(No incluye despacho)</i>
<a href="#">CONSTRUMART S.A.</a> Nombre	(XV, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, XIV, X, RM) <a href="#">Ver condiciones</a> Cobertura y condiciones	Recargo por despacho : <b>5 %</b> Días hábiles (Máximo): Condiciones de despacho <b>5 a 7</b>	<b>\$ 27.739</b> <a href="#">Ver descuentos</a> <i>(No incluye despacho)</i>
<a href="#">RENATO DIAZ S.A.</a> Nombre	(VIII) <a href="#">Ver condiciones</a> Cobertura y condiciones	Recargo por despacho : <b>0 %</b> Días hábiles (Máximo): <b>3</b>	<b>\$ 29.700</b> <a href="#">Ver descuentos</a> <i>(No incluye despacho)</i>

[Volver](#)

[Volver](#)



## ESMALTE AL AGUA SHERWIN WILLIAMS KEMPRO BLANCO TINETA

- ID: 1523956
- Convenio Marco: Artículos de Ferretería, Materiales para la Construcción y Electrohogar (<http://www.mercadopublico.cl/Procurement/Modules/RFB/DetailsAcquisition.aspx?idLicitacion=2239-10-LP12>)

Precio desde **\$ 40.000**

[Inicia sesión Comprador](#)

### Descripción

ESMALTE ACRÍLICO ESPECIALMENTE FORMULADA PARA USO PROFESIONAL EN LA CONSTRUCCIÓN. POSEE GRAN LAVABILIDAD Y BUEN PODER CUBRIENTE, RESISTENCIA A LA HUMEDAD, LO QUE PERMITE MANTENER LIMPIA LA SUPERFICIE SOBRE LA CUAL ES APLICADA. DISPONIBLE EN TERMINACIÓN SATÍN, BRILLANTE SOLO A PEDIDO Y MATE. ESTÁ FORMULADO EN BASE A RESINAS ACRÍLICAS EMULSIONADAS EN AGUA Y PIGMENTOS DE BUEN COMPORTAMIENTO ANTE LA RADIACIÓN UV Y CONDICIONES CLIMÁTICAS ADVERSAS. BAJO COV COMPUESTOS ORGÁNICOS VOLÁTILES LO CUAL LE PERMITE SER UN PRODUCTO ECOLÓGICO, CONTRIBUYENDO CON LAS NUEVAS NORMATIVAS DE EDIFICACIÓN SUSTENTABLE LEED®, PARA MAYOR INFORMACIÓN SOBRE ÉSTE Y OTROS PRODUCTOS CERTIFICADOS PARA EDIFICACIÓN SUSTENTABLE

### Características del producto

- Nombre: ESMALTE AL AGUA SHERWIN WILLIAMS KEMPRO BLANCO TINETA
- Nombre Marca: SHERWIN WILLIAMS
- Modelo: KEMPRO BLANCO
- Medida: TINETA



### Atributos extendidos

- GTIN: L01002B000054
- PART NUMBER: L01002B000054
- ALTO: 33 CM.
- ANCHO: 15 CM.
- FONDO: 15 CM.
- MODELO: KEMPRO
- DURACION: INDEFINIDA
- TIPO CÓDIGO: PROPIO
- FECHA INGRESO: 24-07-2017

## Proveedores que ofrecen este ítem en la tienda

Resultado de proveedores

**1** proveedores encontrados para una compra estimada de **1** unidades, para **la región VIII**

Nombre	Cobertura y condiciones	Condiciones de despacho	Precio por compra <i>(No incluye despacho)</i>
 <b>SHERWIN WILLIAMS CHILE S.A. []</b>	(XV, I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, XIV, X, RM)	Recargo por despacho : <b>0 %</b>	<b>\$ 40.000</b>
 Nombre	Ver condiciones [] Cobertura y condiciones	Días hábiles (Máximo): Condiciones de despacho <b>8 a 10</b>	Precio por compra Recargo por despacho (No incluye despacho)

[Volver](#)